
£ !

lllllllllllllllllllllllllHlIllIllllllllllllllllIllIlllllll
KUMSPGGRJNGH

DODATEK č. 1
ke Smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti,

autorského dozoru a koordinátora BOZP v přípravě stavby ev. číslo 03245/2021/I lVl
(VZ c. 072/2021) ___ , ___2 ,

I *_íkl. z 2 , 4
Smluvní stran ! =V \ MW „ZM //7 3

1. Moravskoslezský kraj L __L.. -- “il-' '
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. lng. lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „objednate|“)

2. ATELIER 38 s.r.o.
se sídlem: Porážkova' 1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena: Vladimírem Milatou, jednatelem společnosti
ICQ: 25858343
DIC: C225858343
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 317298001/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C22647
(dále jen „zhotovitel“)

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 7. 2021 Smlouvu na zhotovení projektové dokumentace,
výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru a koordinátora BOZP vpřípravě stavby,
ev. č. 3245/2021/IM (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zpracování kompletní
projektové dokumentace stavby a její projednání sdotčenými orgány státní správy
a účastníky stavebního řízení (dále jen „dílo“).

2. Z důvodu okolností vzniklých při zhotovování díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. Vprůběhu zhotovování díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek,

které nejsou obsaženy v původní smlouvě a jsou nezbytně nutné k řádnému dokončení díla
(dále jen „vícepráce“):
3.1 Projektová dokumentace slaboproudých rozvodů (dále jen „PD NN“) —doplnění

samostatné části PD NN do kompletního díla. Tato PD NN bude součástí díla dle
čl. III odst. 2 bod 2.3 smlouvy (Změna č. 1)
Hodnota víceprací činí 245 000 Kčbez DPH (296 450 Kčvč. DPH)

3.2 PD NN—doplnění části PD NN do kompletního díla. Tato PD NN bude součástí díla
dle čl. III odst. 2 bod 2.4 smlouvy (Změna č. 2)
Hodnota víceprací činí 15 000 Kč bez DPH (18 150 Kčvč. DPH)

DODATEK č. 1 ke smlouvě na zhotovení PD akce „Rekonstrukce budovy KÚ—rekonstrukce vestibulu“. 1

Klaslflkace informací: Neveřejné



=P.,

3.3 PD NN—související nutné úkony zhotovitele v rámci výkonu inženýrské činnosti při
zhotovování díla dle čl. XII odst. 1 smlouvy (Změna č. 3)
Hodnota víceprací činí 6 000 Kč bez DPH (7 260 Kč vč. DPH)

Celková hodnota víceprací (Změna č. 1, č. 2 a č. 3) činí 266 000 Kč bez DPH (321 860 Kč
vč. DPH)
4. Dále se smluvní strany dohodly, že v rámci zhotovování díla nebude proveden radonový

průzkum a průzkum bludných proudů, které již nejsou nutné pro zhotovení díla (dále jen
„méněpráce“, Změna č. 4).

Hodnota méněprací činí - 25 000 Kč bez DPH (- 30 250 Kčvč. DPH)
Celková hodnota méněprací (změna č. 4) činí -25 000 Kč bez DPH (- 30 250 Kč vč. DPH)

III.
Změna smlouvy, narovnání práv a povinností

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Vícepráce uvedené vtomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje

kjejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III a čl. XII smlouvy se o jejich provedení
rozšiřuje.
V rámci dila nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku. Zhotovitel splnil
svůj závazek provést 1. část díla bez ohledu na skutečnost, Že vrámci díla nebyly
realizovány méněpráce uvedené v tomto dodatku.
Realizace víceprací má vliv na podání žádosti o vydání stavebního povolení. S ohledem na
to se mění čl. XII odst. 1 první věta smlouvy následovně:
„Příkazník je povinen podat žádost o vydání stavebního povolení do 70 dnů od nabytí
účinnosti dodatku č. 1 smlouvy.“
Smluvní strany konstatují, že zhotovitel nemohl tuto povinnost splnit ve lhůtě dle smlouvy
z důvodů nespočívajících na straně zhotovitele. Zhotovitel tak není v prodlení se splněním
této povinnosti.
Realizace víceprací má rovněž vliv na dobu plnění sjednanou v čl. IV odst. 1 písm. b) a c)
smlouvy, která se prodlužuje o 70 dní. Sohledem na to se mění čl. IV odst. 1 písm. b) a
c) smlouvy následovně:
b) „JPD dle čl. III odst. 2 bod 2.3 smlouvy (2. část díla) do 70 dnů ode dne nabytí

účinnosti dodatku č. 1 smlouvy.“
c) „Dokumentaci dle čl. III odst. 2 bod 2.4 smlouvy (dokumentaci vnitřního

vybavení) (3. část dila) do 70 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 1 smlouvy.“
Cena víceprací činí 266 000 Kč bez DPH, DPH 21% činí 55 860 Kč, cena víceprací včetně
DPH Činí 321 860 Kč.

Cena méněprací činí -25 000 Kč bez DPH, DPH 21 % činí 5 250 Kč, cena méněprací
včetně DPH činí -30 250 Kč.

DODATEK č. 1 ke smlouvě na zhotovení PD akce „Rekonstrukce budovy KÚ—rekonstrukce vestibulu“. 2

Klasifikace informací Neveřejné



im

8. Sohledem na výše uvedené se čl. VII odst. 1 smlouvy mění takto:
„Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cásti díla Cena bez DPH 21 Cena včetně
DPH(vKč) % (vKč) DPH(vKč)

1. část Zaměření a DSS
(čl. III odst. 2 bod 2.1 smlouvy) 45'000 9'450 54'450
Průzkumy
(čl. III odst. 2 bod 2.2 smlouvy)

stavebně—technický průzkum 30.000 6.300 36.300

1. část celkem 75.000 15.750 90.750

2. část Jednostupňová projektová
dokumentace pro vydání
stavebního povolení a pro 545.000 114.450 659.450
provádění stavby (JPD)
(čl. III odst. 2 bod 2.3 smlouvy)

3. část Dokumentace vnitřního
vybavení 115.000 24.150 139.150
(čl. III odst. 2 bod 2.4 smlouvy)

Cena celkem 735.000 154.350 889.350

9. Sohledem na výše uvedené se čl. XIII odst. 1 písm. a) smlouvy mění takto:
3) „odměna za inženýrskou činnost:

bez DPH 30.000 Kč
DPH 21% 6.300 Kč
včetně DPH 36.300 Kč“

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění vregistru smluv ve smyslu zákona oregistru
smluv provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto

DODATEK č. 1 ke smlouvě na zhotovení PD akce „Rekonstrukce budovy KÚ—rekonstrukce vestibulu“. 3

Klasifikace informací: Neveřejné



osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

7. Doložka platnosti právního jednání dle _E; 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

ze dne 13. 12. 2021.

09.12. 2021
V Ostravě dne „' ......... Z. V Ostravě dne ..................

za o
rof.ln .ívoV d 'k . „ .

p 9 0" ra 'CSC jednatel spolecnosti
hejtman kraje

Podob'!
lng ' „ .

1. nema,.kem h

DODATEK č. 1 ke smlouvě na zhotovení PD akce „Rekonstrukce budovy KÚ —rekonstrukce vestibulu“. 4

Klasifikace informací: Neveřejné


